
Ansvarlige og legesyge pædagogmedhjælpere 32-37
timer fast, søges til skole og SFO

Vil du være med til at gøre en forskel hver dag for vores børn på Løsning Skole?
Brænder du for børn og fællesskaber, og er du god til at skabe gode relationer til dem? Har du
arbejdet med børn professionelt eller i foreningsregi, hvor du har stået for læringsfulde aktiviteter,
der har skabt bevægelse og livsglæde? Så er du måske en af vores nye pædagogmedhjælpere.
Om jobbet og opgaverne
Vi mangler to nye kollegaer fra 1. august 2026 eller snarest derefter, som vil være med til at
planlægge og afvikle et spændende SFO-tilbud til skolens yngste elever. Du vil også få timer i
skoledelen på forskellige årgange.
Måske har du været ansat som pædagogmedhjælper før, eller også har du sabbatår, med lyst til at
bruge et år eller mere på pædagogisk arbejde.
Vi forestiller os at du, som menneske, har nogle gode værdier om, hvordan man møder børn,
forældre og kollegaer, og at du har masser af engagement og ideer til, hvilke aktiviteter man kan
stable på benene. Vi forventer, at du kan møde børnene i deres behov, og være med til at udvikle
deres kompetencer i en aktiv og meningsfuld kontekst.
Det er afgørende for os, at vores børn lærer at indgå i forpligtende fællesskaber, samt lærer
medmenneskelige kompetencer og livsduelighed. De skal blive så dygtige, som de kan, ud fra et
professionelt arbejde om deres nærmeste udviklingszone.
Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Elsker børn, og har gerne erfaring med at arbejde med børn.●

Har gode medmenneskelige kompetencer og formår at udfordre og støtte børn.●

Er en robust, tydelig, rolig og anerkendende voksen, som tager ansvar for den gode relation

mellem børn og voksne.

●

Gerne  vil  give  noget  af  dig  selv,  og  vil  bidrage  til  et  inspirerende  og  dynamisk

arbejdsfællesskab og vægter det professionelle samarbejde højt.

●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

Du får primær tilknytning til skolens SFO, men også med timer i skoledelen.●

Vi har et inspirerende og professionelt arbejdsmiljø, men sætter pris på en åben og

humørfyldt omgangsform, hvor der også er plads til at have det sjovt.

●

Vi har en god blandet aldersfordeling af dygtige og engagerede kollegaer, og et stærkt

kollegialt sammenhold.

●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Der er tale om to faste stillinger, med en ansættelse på 32-37 timer/uge.
Har du spørgsmål
Du kan finde oplysninger om skolen på vores hjemmeside. Har du spørgsmål, er du velkommen til
at sende en sms til SFO-leder Mette Kristensen på tlf. 23 61 20 22 eller til afdelingsleder i
specialafdelingen Frank Rosenfeldt på tlf. 20 44 53 70 - så vil du blive ringet op.
Ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning, hvor du fortæller os, hvorfor det lige netop er dig, der
skal være en del af vores skole. Vi forventer at du vedhæfter dit CV, dokumentation for relevante
uddannelser og kurser, og gerne udtalelser fra tidligere relevante ansættelsesforhold. 
Ansøgningsfristen er søndag den 27. juni 2026. Vi afholder samtaler løbende i uge 27.
Om os
Løsning Skole er en tosporet almenskole med ca. 430 elever på 0. - 9. årgang. Derudover har vi en
specialafdeling, der tæller ca.90 elever. Vores specialafdeling er et fælleskommunalt
specialskoletilbud, med særlig fokus på ADHD, socio-emotionelle vanskeligheder og generelle
indlæringsvanskeligheder. Vi har en SFO med ca. 110 børn, som vi fortrinsvis har opdelt i
henholdsvis en almen-SFO og en special-SFO. Derudover har vi en afdeling i Korning, hvor der er
ca.24 børn.
På Løsning Skole er vores vision, at vi i samarbejde med forældrene vil udfordre alle elever, så de
bliver så dygtige, som de kan. I hverdagen på skolen er det værdierne Respekt, Engagement og
Trivsel, der er vores fundament og pejlemærke. Vi er profilskole for innovation og entreprenørskab,
hvilket betyder, at vi målrettet arbejder for at styrke elevernes kompetencer inden for kreativitet,
innovation og iværksætteri. 



Løsning Skole ligger i Hedensted Kommune, der er en vækstorienteret landkommune, med fokus
på forankring i de enkelte lokalsamfund. Vi vægter dialogen og det lokale initiativ højt.
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